
COMUNE DI SELEGAS
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

VERBALE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  76   Del  27-11-2020

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE  ANNO 2019

L’anno  duemilaventi, addì   ventisette del Mese di novembre, alle ore 20:00, nella Sede
Comunale, nelle forme previste dal decreto sindacale n.3 del 05.05.2020 “Avvio , fino alla
cessazione dello stato di emergenza, di un sistema telematico di riunione, discussione e
votazione in videoconferenza “ convocata nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta
Comunale.

Risultano:

PIRAS ALESSIO Sindaco P
PORRU RAFFAELE Vice Sindaco P
PORRU AGOSTINO Assessore P
PARDU VALERIA Assessore P
CONGIU LUIGI Assessore P

Totale presenti n.   5 e assenti n.   0.

 Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa PIOPPO LUCIA

Il Sig.. PIRAS ALESSIO, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica
all’ordine del giorno.

Si dà atto, altresì, che i partecipanti alla seduta sono dotati di apparecchiature e sistemi
informatici in grado di assicurare tale identificazione e la massima riservatezza della riunione

GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

- che l’art. 10 comma 1 lett. b) del Decreto c.d. “Brunetta” in maniera di ottimizzazione della
produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni,
prevede che ogni Ente adotti annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzi i
risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati;

- che ai sensi del predetto articolo le Pubbliche Amministrazioni pubblicano sul sito
istituzionale entro il 30 giugno di ogni anno la Relazione annuale sulla performance, che è
approvata dall'organo di indirizzo politico-amministrativo;



- che ai sensi dell’art. 14 comma 3 lettera c) del Decreto summenzionato, la Relazione è
validata dall’Organismo di Valutazione dell’Ente e che tale validazione, ai sensi dell’art. 14
comma 6 del decreto, è condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti premiali adottati
dall’Ente;

DATO ATTO che al ciclo delle performance dell’anno 2019 si applica il sistema di
valutazione vigente in tale annualità;

RICHIAMATA la propria deliberazione G.C. n. 76 del 7.11.2019 avente ad oggetto
Approvazione mappa delle attività”;

RICHIAMATA, altresì, la propria deliberazione n. 71 del 10.10.2019 con la quale è stato
approvato il piano di performance 2019;

VISTO il parere favorevole espresso, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.49, comma 1, del
d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, dal Responsabile dell’Area Amministrativa, in ordine alla
regolarità tecnica;

CONSIDERATO che il presente provvedimento non è soggetto, per sua natura, al parere di
regolarità contabile di cui al medesimo art. 49 del d.lgs. 267 del 18.08.2000;

Ad unanimità di voti, palesemente espressi

D E L I B E R A

DI APPROVARE la Relazione sulla Performance anno 2019 allegata al presente atto, di cui
fa parte integrante e sostanziale;

DI DISPORNE, ai sensi dell’art. 14, comma 3, lett. c del D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii la
trasmissione al nucleo di valutazione;

DI DISPORRE la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 2019 sul sito
Istituzionale del Comune di Selegas, nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
sottosezione di primo livello: “Performance”, sotto sezione di secondo livello: “Relazione
sulla Performance”.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Sig. PIRAS ALESSIO F.to Dott.ssa PIOPPO LUCIA

DELIBERA DI GIUNTA n.76 del 27-11-2020 COMUNE DI SELEGAS - Pag. 2



DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA MUNICIPALE

N°    76 del      27-11-2020

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE  ANNO 2019

PARERE Preventivo:  in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
Art. 49 e 147 bis D.lgs 18 Agosto 2000 n. 267
Favorevole

Lì, 27-11-2020 Il Responsabile del servizio
F.to Dott.ssa Casu Giuliana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente delibera in data odierna  è stata   pubblicata all'albo pretorio per

quindici giorni  dal  01-12-2020

Selegas lì,  01-12-2020 IL Funzionario Incaricato
F.to Dott.ssa Casu Giuliana

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Selegas, lì 01-12-2020 IL Funzionario Incaricato
Dott.ssa Casu Giuliana

DELIBERA DI GIUNTA n.76 del 27-11-2020 COMUNE DI SELEGAS - Pag. 3


